Настоятелю Храма Успения
Пресвятой Богородицы
 г. Химки, кв. Трахонеево
Химкинского благочиния
Московской Епархии РПЦ МП
 иерею Сергею Кунегину
От_________________________
________________________________
ФИО, контактный номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ В ВОСКРЕСНОЙ ШКОЛЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
(Фамилия Имя, дата рождения)
______________________________________________________________________________ проживающего по адресу_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в приходскую Воскресную школу при храме Успения Пресвятой Богородицы г.Химки.

С Уставом приходской воскресной школы ознакомлен.
С Правилами приходской воскресной школы ознакомлен и обязуюсь их выполнять.
Заполненную анкету прилагаю.
Настоящей подписью даю согласие на обработку предпователями приходской школы персональных данных моих и моего ребенка без права передачи третьим лицам.

«___»____________________2018

Подпись

Полностью Фамилия Имя Отчество
_____________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]